
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

OBJETO: Regcsltromdempreçoslmpiri m futurisl memevoentuicsl miontritiçõeslmdemeipreslisl mpiri m forneicientomdemgênerosl
ilcienticoslmpirimioiposlcçãomdemiifémpirimslervocdoreslmemvoereidoreslmem liniheslmpirimevoentoslmdomMusleumemEsliolimdo
LegcsllitvoomdimCâiirimMuncicpil,mionforiemeslpeicOfiiçõeslmemiondcçõeslmionsltinteslmdomTeriomdemReferênicimdomedctil.

NoslmterioslmdimLecmFederilmnºm8.666/93memsluislmilteriçõeslmemnomcnicslomXXIImdomirtgom4ºmdimLecmFederilmnºm10.520/02,me
icndimioimbislemnompireiermdimislsleslslorcimjurídcii,mHOMOLOGO,mnesltimditimdem31/05/2019, omProieslslomAdicncsltritvoomnº
71/2019,mnimiodilcdidemPregãomPreslenicilm05/2019,màmeipreslimibicxomreliiconidi:m

   

Pouso Alegre, 31 de maio de 2019.

    Oliveira Altair Amaral                         
           Presidente

4 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1112m|mSexti-fecri,m31mdemiicomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmmmmmm

Empresa CNPJ Ítens Valor

Mercadinho Ponto Alto Ltda 04.959.500/0001-06
1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,1
6,17,18,19,20,21,22,23,24,25,2

6,27
R$ 41.771,00

Rita de Cássia Lima dos
Santos Nunes - ME

17.299.500/0001-79 4 e 13 R$ 9.340,00

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182

Assinado de forma digital por CAMARA 
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2019.06.03 16:57:44 -03'00'


